
Протокол №8 

засідання педагогічної ради 

Шибиринівської загальноосвітньої школи І – ІІІ ст. 

від 07.06.2021 року                                                                с. Шибиринівка 

Голова педради: Ющенко О.П. 

Секретар: Передрій Л.В. 

Присутні:  

Тимошенко С.П. 

Козел А.В. 

Дахно Г.М. 

Вітер С.І. 

Протченко С.М. . 

Юзефович Я.В. 

 Трейтяк М.М.   

Макаренко О.В 

Рогова Н.В. 

Тимошенко М.А. 

Стандур А.І. 

Дайнеко Л.С.

 

 Порядок денний: 

1. Про переведення (випуск зі школи) учнів 9  класу. 

2. Про попередній розподіл педагогічного навантаження на 2021/2022 н.р. 

3. Про затвердження Положення про внутрішню систему забезпечення 

якості освіти Шибиринівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Михайло-Коцюбинської селищної ради 

 

І. СЛУХАЛИ: 

Ющенко О.П., директора школи. Вона зазначила,  що переведення учнів 

закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання здійснюється 

відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 14 липня 2015 

року № 762, з урахуванням змін, внесеними наказом Міністерства освіти і 

науки України від 01 березня 2021 року № 268, зокрема: 

 учні дев'ятих класів, які завершили здобуття базової середньої освіти, 

переводяться до десятого класу цього самого закладу загальної середньої освіти 

чи випускаються із закладу загальної середньої освіти (за власною заявою (у 

разі досягнення повноліття) чи заявою одного з батьків, інших законних 

представників); 

 учні дев'ятих класів, які завершили здобуття базової середньої освіти 

(незалежно від форми здобуття) та переводяться на наступний рік навчання чи 

випускаються із закладу загальної середньої освіти, отримують свідоцтво про 

базову середню освіту. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 



Трейтяк М.М., класний керівник 9 класу, який зазначив, що отримав від 

батьків здобувачів освіти заяви про переведення до 10 класу в кількості  7 

шт., про випуск зі школи в кількості  5 шт..  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Видати свідоцтва про базову загальну середню освіту та: 

1.1.Перевести до наступного класу: 

      Кузьменка Михайла Євгенійовича 

Гаркушу Віталія Михайловича 

Крук Анну Анатоліївну 

Мазая Володимира Михайловича 

 Пищур Ірину Анатоліївну 

 Рохлецову Анастасію Олександрівну 

Аладька Миколу Олександровича 

1.2. Випустити зі школи: 

Буренка Антона Сергійовича 

Гудиму Андрія Руслановича 

Загабу Дениса Тарасовича 

Костенця  Максима Юрійовича 

Свириденка Миколу Ігоровича 

 

ІІ СЛУХАЛИ: 

Ющенко Ольгу Петрівну, яка зазначила, що відповідно до наказу від 01.06.2021 

року №10-г «Про створення тарифікаційної комісії» члени комісії на підставі 

проєкту робочого навчального плану закладу на 2021/2022 н.р. провели 

попередній розподіл педагогічного навантаження серед учителів закладу освіти 

на наступний навчальний рік. 

ВИСТУПИЛИ: 

Авдійчик А.П., голова ПК, яка зазначила, що розподіл навантаження 

здійснювався з дотриманням вимог чинного законодавства у галузі освіти, 

принципу наступності, з урахуванням наявних педагогічних кадрів.  

ВИРІШИЛИ: 

1. Погодити попередній розподіл педагогічного навантаження. 

2. До 31 серпня 2021 року провести остаточну тарифікацію педагогічних 

працівників на наступний навчальний рік, погодивши її з представниками 

трудового колектив та довести до загального відома, під особисті підписи 

працівників та з вказівкою дати повідомлення. 



ІІІ. СЛУХАЛИ: 

ЮЩЕНКО О.П., яка зазначила, що відповідно  до вимог частини  третьої статті 

41 Закону України «Про освіту», наказів Міністерства освіти і науки України 

від 09.01.2019 № 17 «Про затвердження Порядку проведення інституційного 

аудиту закладів загальної середньої освіти», від 16.01.2020 № 54 «Про 

затвердження Порядку проведення  моніторингу якості освіти», з метою 

визначення ефективності управлінських рішень, оцінювання результативності 

якості загальної середньої освіти,  створення умов для забезпечення рівного 

доступу до якісної освіти, професійного розвитку педагогічних працівників 

була створена робоча група щодо розроблення Положення про внутрішню 

систему забезпечення якості освітньої діяльності та якості освіти (наказ №18 

від 14.04.2021 року). Робоча група розробила проєкт Положення та виносить на 

розгляд педагогічної ради закладу. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Схвалити Положення про внутрішню систему забезпечення якості 

освітньої діяльності та якості освіти Шибиринівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Михайло-Коцюбинської селищної ради (Додаток 1) 

 

Голова педради                  О.П.Ющенко 

 

Секретар                             Л.В.Передрій 

 
 

 

 

 

 

 

 


